第１５回 福岡県地域エネルギー政策研究会 次第

１．日 時  平成２７年３月５日（木） １５：００～１６：３０

２．場 所  福岡県庁 特別会議室

３．議 題  報告書のとりまとめ

４．次 第

（１）第１４回研究会 議事要旨について           （資料１）

（２）研究会報告書の内容確認               （資料２）

（資料３）

（３）研究会の今後の活動について              （資料４）

（４）研究会報告書の提出

（５）知事あいさつ

第１５回 福岡県地域エネルギー政策研究会 配付資料一覧

議事次第

出席者名簿

座席表

【資 料 １】  第１４回福岡県地域エネルギー政策研究会 議事要旨

【資 料 ２】  福岡県地域エネルギー政策研究会 報告書（案）の概要

【資 料 ３】  福岡県地域エネルギー政策研究会 報告書（案）

【資 料 ４】  福岡県地域エネルギー政策研究会の今後の活動ついて（案）

【参 考 資 料】  福岡県地域エネルギー政策研究会における論点整理ペーパー
（平成２６年度再整理版）